Областное государственное специальное (коррекционное) образовательное казѐнное

учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья, специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №8

III-IV видов г. Иркутска

Протокол

00.00.2013  № 00

Иркутск

Заголовок (наименование коллегиального органа)

Председатель                                                                                                                А.И.Егоров

Секретарь                                                                                                                      И.Г.Петров

     Присутствовали: должности, фамилии и инициалы присутствуюших

Повестка дня:

1. О...

      Доклад директора О.Е.Анисимовой

2. О...

      Сообщение бухгалтера В.К.Осиповой

1. Слушали:

      О.Е.Анисимов — изложение содержания доклада

      Выступали:

      А.И.Егоров — содержание выступления

      Г.Е.Иванов — содержание выступления

      Постановили:

      1.2. Утвердить …

      1.2. Представить ...

      2.   Слушали:

      Выступали:

      Постановили:

Председатель                                                    Подпись                           Расшифровка подписи

Секретарь                                                          Подпись                          Расшифровка подписи